
“33
m %4711: ; DODATEK č. 1

„2 g ke SMLOUVĚ o DÍLO
„a? *tu „Stoka JIH - stavební úpfaw dvou mostů a lávky, České Budějovice"
w (? uzavřená podle 9 2586 a následujících občanského zákoníku &. 89/2012 Sb.

ESVŠGQ \: platném znění

číslo smlouvy u objednatele: 2016002001
číslo smlouvy u zhotovitele: --

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: cz 00244732
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, technikem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice
číslo účtu: 1120952210800

1.2. Zhotovitel VH—TRES spol. s r.o..

sídlo: Senovážné náměstí 240/1, 370 01 České Budějovice

zapsán u rejstříkového Soudu v Českých Budějovicích. oddíl C, vložka 598

IČ: 15771822
DIČ: cz 15771822
zastoupen: Ing. Danielem Vaclíkem 'ednatelem s olečností

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Předmět Dodatku &. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 2. 8. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy

objednatele 2016002001, dále jen „Smlouva"l, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele

zhotovit dílo označené jako „Stoka JIH - stavební úpravy dvou mostů a lávky, České

Budějovice" a závazek Objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit dohodnutou

cenu.
2.2 Smluvní strany konstatuji, že : objektivního důvodu spočívajícího \; nutností koordinace dila

dle Smlouvy s dalším dílem tstavhou), jehož Investorem je rovněž Objednatel dle Smlouvy

(s označením této stavby jako „PPD stoka lIH"), se smluvní strany dohodly, v souladu

s bodem 12.10 Smlouvy. na změně bodu 3.1. Smlouvy.

Nově znl bod 3.1.:

3. lhůty piněm'
3.1. Zhotovitel“ se zavazuje dokončit a předat díla v uvedených termínech

3.1.1. zahájem'pracf: do 15 dnů ode dne účinnosti smlouvy

3.1.2. provedeníinženýrsko—geoíagickéha průzkumu:
do 8 týdnů od zahájen!praci

3.1.3. provedeníInženýrské činnosti pro územní rozhodnutí:
do 9 týdnů ode dne účinnosti tohoto
dodatku

3.1.4. předán!dokumentace pro podání ): územnímu řízení:

1



do 9 týdnů ode dne účinností tohoto

dodatku

11.5. předloženípravomocného územního rozhodnuti:
do 12 týdnů ad pndónížúdostf

3.1.5. předložen! dokumentace ke stavebnímu povolení:

do 8 týdnů od předán! ÚR dle bodu 3.1.5.
3.1.7. provedení inženýtske' činností pro stavební řízení:

do 12 týdnů ad předání DSP dle bodu
3.1.6.

3.1.8. předloženípravomocného stavebního povolení:
do 9 týdnů od podání ke stavebnímu
povolení

3.1.9. předání PDPS dle bodu 2.2 této Smlouvy:

do 8 týdnů od předání stnvebniho
povolení: nabytím právní moci

2.3. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy, ve

formě tohoto Dodatku č. 1, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu
zákona č. 134/2016 Sb.. zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a nemění

celkovou povahu veřejné zakázky. V souvislosti s touto změnou se smluvní strany dohodly,

v souladu s bodem 12.10. Smlouvy, na méně bodu 5.1. Smlouvy.

Nově zni bod 5.1.:

5. Cenu za dílo

5.1. Cena za difoje stanovenajako cena smluvní v celkové výši

Celková cena dita bez DPH„...-..679.000,- Kč
z čehož

a) za činnost uvedenou v bodě 3.1.2. této smlouvyjíž byla uhrazeno .......46.130, -R'č bez DPH

11) za činnost uvedenou v bodě 3.1.3. této Smlouvy bude uhrazeno ......Y2.7oa,-Kč bez DPH

c) za činnost uvedenou v bodě 3.1.4. této smlouvyjiž bylo uhrazeno .......65.900,-Kč bez DPH
d) za činnost uvedenou v bodě 3.1.5. této smlouvy bude uhrazeno ........6.600,-Kč bez DPH

e) za činnost uvedenou v bodě 3.1.6. této smiouvy bude uhrazeno 230650,-Kč bez DPH

!) za činnost uvedenou v bodě 3.1. 7. této smlouvy bude uhrazena .........32.950,-Kč bez DPH
9) za činnost uvedenou v bodě 3.1.8. této smlouvy bude uhrazeno ......13.190,-Kčbez DPH

h) za činnost uvedenou v bodě 3.1.9. této smlouvy bude uhrazeno ........210.880, -Kč bez DPH
DPH bude účtováno ve výši stanovené právními předpisy, platnými :: účinnýmt' v době
uskutečnítelného :danítelného plnění.

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven \: šesti (Gi provedeních, každé o síle originálu, : nichž
Zhotovitel obdrží dvě [2] a Objednatel čtyři (d) vyhotovení.

3.3. Tímto Dndatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupraveným tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly. že je výrazem
jejích svobodné a vážně vůie. že ji neuzavírají \) tlsnl ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinností uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu

a ve lhůtách : něho wplývajicích. 0 provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele



S " .

informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení :: provedeném
uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku
č.1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na
oficiálních webových stránkách města České Budějovice [wwwkc-budeiovicexz) a profilu
zadavatele [0b]ednatele). ZhotovItel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či
oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo zjehu naplňování
vyplývající, uveřejnit čí poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných
právních předpisů. Pro účely uveřejňování čí poskytování dle předchozích vět smluvní strany
současně shodně prohlašují. že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažuji za své obchodní
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

„___ [] -1ll- 2019 1 40- 2919V Českýgášaúúáišlyjcích dne3 V Českých Budějovicích dne2
433“ 'í-QWŠ

, \

( (Ž"e/0 %;
\\ízš-u/r l_é/ \Qq,

Ing.2deněk da,vedoucm nvestl | oodboru Ing.DaníeIVaclík,jednateI
statutární město České Budějovice VH-TRES spol. s r.o.

VH—TRES spol. s r.o.:ooanosponnsm
swžgxwmmmmčasem

“_“ Tel.:386775144
157 71822.DIČ. armada?



.. \\l

*?

$.

k .

: \'2
Vm

*

.. JJ. . x; - 'AŽ “:::.. “:. - . ' '

AA * ;! .. ]. 4—le 'i'- "- _'-\\,Í.., 17:31;

;: ..,.é'.:„5šš' - v * „ _ , Í .

" . 'i'! v . „ \


